

Lucrari publice de amenajare a
teritoriului (scurarurilor) sectorul
Rascani
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-5
Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 54 566,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Pompa NAI S1-120 (2.6m3/ora 220V 1.5kW)	шт.	1,0000	45 000,00 0,00	45 000,00 0,00
Total Utilaj						45 000,00
Incluziv salariu						0,00
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	шт.	1,0000	283,73 172,98	283,73 172,98
Cheltuieli directe					lei	283,73
Asigurarea sociala					22,50 %	38,92
Transport					4,00 %	4,43
Total					100,00 +	327,08
Cheltuieli de regie					76,00 %	131,46
Total					100,00 +	458,54
Beneficiu de deviz					3,00 %	13,75
Total Lucrari de montare						472,29
Incluziv salariu						172,98

Cheltuieli directe	lei	45 472,29
TVA	20,00 %	9 094,46
Total deviz:		54 566,75
Incluziv salariu		172,98

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Pretura Sectorului Rascani)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPretura Sectorului Rascani
**Lucrari publice de amenajare a teritoriului
(scurarurilor) sectorul Rascani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-5**
Costul si instalarea pompei
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Pompa NAI S1-120 (2.6m3/ora 220V 1.5kW)	шт.			45 000,00 0,00
	745764352 4	Pompa NAI S1-120 (2.6m3/ora 220V 1.5kW)	шт.	1,0000	45 000,00	45 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	IA37B	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1"	шт.			283,73 172,98
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,98
	252121670 1000	Teava din otel	m	0,5000	100,00	50,00
	287527412 2000	Racord olandez	шт.	1,0000	30,00	30,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0700	30,00	2,10
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,1400	180,00	25,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,6400	5,00	3,20

Intocmit

(Compania Termosistem SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Pretura Sectorului Rascani)

(funcția, semnătura)

**Lucrari publice de amenajare a
teritoriului (scururilor) sectorul
Rascani**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-5
Costul si instalarea pompei

Valoarea de deviz 54 566,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,98
		Total manopera				172,98

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0700	30,00	2,10
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6400	5,00	3,20
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1400	180,00	25,20
5.	2521216701000	Teava din otel	m	0,5000	100,00	50,00
6.	2875274122000	Racord olandez	шт.	1,0000	30,00	30,00
7.	7457643524	Pompa NAI S1-120 (2.6m3/ora 220V 1.5kW)	шт.	1,0000	45 000,00	45 000,00
		Total materiale de construcții				45 110,75
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	45 472,29
TVA	20,00 %	9 094,46

Total deviz: 54 566,75

Intocmit (Compania Termosistem SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Pretura Sectorului Rascani)
(funcția, semnătura)